АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Днепровка

28.11.2025                                                                                                      № 74-п

О внесении изменений в постановление от  10.11.2021 №85-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета
муниципального образованияДнепровский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области»

В соответствии с постановлением муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 01.04.2022 № 35-п «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района»:
1.Внести изменения в постановление  от 10.11.2021 №85-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципальногообразованияДнепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» (в редакции постановления администрации Днепровского сельсовета Беляевского района Оренбургской области от 30.01.2023 №11-п) следующие изменения и дополнения:
а) Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                                Е.В.Жукова

Разослано: Финансовому отделу, УФК по Оренбургской области, отделу № 16 по Беляевскому району, прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
МО Днепровский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
От 28.11.2025 №74-п

«Приложение № 1
к постановлению
 администрации
от 10.11.2021  № 85-п

Перечень
главных  администраторов доходов бюджета муниципального образования Днепровский  сельсовет

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов  бюджета поселения

	Администратора доходов
	доходов  бюджета поселения

	1
	2
	3

	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Оренбургской области

	Изложить в новой редакции:

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом, не являющимся налоговым резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) (в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 01 02210 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не превышающей 5 миллионов рублей

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	431
	Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	Дополнить:

	431
	[bookmark: _GoBack]1 17 15030 10 0012  150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (средства, поступающие на благоустройство мест захоронения)

	Изложить в новой редакции:

	431
	11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	431
	11402052100000410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	431
	11402052100000440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	431
	11402053100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	431
	11610123010000140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

	431
	20215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	431
	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	Исключить:

	431
	20245160100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на проведение Всероссийского форума профессиональной ориентации "ПроеКТОриЯ"